2025年 4月 25日

寝屋川キャンパス学生・教職員 各位

庶務課

祝日授業実施日（4月 29日（火））における京阪バスの運行について

 標記の件につきまして、休日ダイヤでの取扱いとなったうえで、次ページのとおり臨時直通バスを運

行しますのでお知らせします。

【期日】4月 29日（火）

【路線・運行時間等】次ページを確認してください。

なお、当該日は通学バスの混雑も予想されるため、予定していた時刻のバスに乗車できないといった

事態が生じることがあります。そのため、普段より早めに自宅を出る等、混雑を想定した行動をお願い

します。

以上

寝屋川市駅［西口］⇒摂南大学　【乗り場:西口 3番】

休
日

左

46 29 11
★NS ★NS ★NS ★NS ★NS ★NS ★NS

18 27 33 39 42 45 48 56 59 41 03 33
★NS ★NS

02 05 18 48 43 03 33
★NS ★NS ★NS ★NS ★NS ★NS

15 18 21 25 29 37 40 48 43 03 33

18 48 43 03 33
★NS ★NS

18 48 55 59 43 03 33

備考

ＪＲ茨木東口⇒摂南大学　【乗り場:東口 1番】 阪急茨木南口⇒摂南大学　【乗り場:南口】

休
日

休
日

48 52
★NS ★NS ★NS ★NS ★NS ★NS

06 25 35 43 10 29頃 39頃 47頃
★NS ★NS

03 33 50 07 37 54頃

03 33 07 37

03 33 07 37

03 33 07 37

備考 備考

大日駅⇒摂南大学　【乗り場:0番】 大日駅⇒摂南大学　【乗り場:1番】

休
日

休
日

★NS ★NS ★NS ★NS ★NS

20 30 38 49 53
★NS ★NS ★NS

01 35 50 28
★NS ★NS

10 15 20 28

15 28

15 28

備考 備考

12 12

無　印＝金田・仁和寺・葛原～摂南大学行［9］
ＮＳ印＝ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まりません】［直通］

▲印＝学休期運休

無=金田・仁和寺・点野団地・太間口・摂南大学～寝屋川市駅行［5］

9 9

10 10

11 11

系統 :[9][直通]

行先:摂南大学行、ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まりませ
ん】

経由:金田・仁和寺・葛原

系統 :[5]

行先:寝屋川市駅行

経由:金田・仁和寺・点野団地・太間口・摂南大学

7 7

8 8

無　印＝摂南大学・目垣・阪急茨木南口
～ＪＲ茨木東口行［12］

系統 :[12]

行先:寝屋川市駅行、上鳥飼北行

経由:阪急茨木南口・目垣・摂南大学

系統 :[12][直通]

行先:寝屋川市駅行、ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まり
　　　ません】、上鳥飼北行

経由:目垣・摂南大学

無　印＝目垣・摂南大学～寝屋川市駅行［12］
ＮＳ印＝ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まりません】［直通］

▲印＝学休期運休

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

無　印＝阪急茨木南口・目垣・摂南大学～寝屋川市駅行［12］
鳥　印＝阪急茨木南口・目垣～上鳥飼北行［12］

△印＝学休期のみ運行　　▲印＝学休期運休

7 7

7

8

9

10

11

12

無　印＝摂南大学・太間口～太間公園行［11］
ＮＳ印＝ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まりません】［直通］

▲印＝学休期運休

無　印＝摂南大学・太間口・点野・金田～大
日駅（広場）行［5］
左 印＝摂南大学・点野～寝屋川市駅行
［10］
左仁印＝摂南大学・点野～仁和寺行［10］

２０２5年４月２９日（火）　　臨時直通バスのご案内　【寝屋川キャンパス】

★NS ・・・臨時直通バス（黄色マーカー部）

・以下は、休日7時～12時台の時刻表を抜粋したものです

系統 :[11][直通]

行先:太間公園行、
　　　ノンストップ・摂南大学行【途中の停留所には停まりません】

経由:摂南大学・太間口

系統 :[5][10]

行先:大日駅（広場）行、寝屋川市駅
行、
　　　守口市駅行、仁和寺行

経由:摂南大学・太間口・点野・金田

系統 :[12]

行先:ＪＲ茨木東口行

経由:摂南大学・目垣・阪急茨木南口

往路 （各駅 ⇒ 摂南大学）
京阪バス時刻表ページは↓こちら

https://busnavi.keihanbus.jp/pc/diagram

❶のりば ❸のりば

摂南大学⇒寝屋川市駅 摂南大学⇒大日

17:22、17:40、18:22、18:32、
19:00、19:25、19:55、20:27　発

発

❺のりば(11号館前)

摂南大学⇒JR茨木東口（阪急茨木南口 経由）

15:00、16:38、16：50、18：18、
18:40、19:40、20:30　　　　　　発

以　上

学長室庶務課
2025年　4月

２０２5年４月２９日（火）　　　臨時直通バスのご案内　【寝屋川キャンパス】

・時刻表の掲載は省略しています

14:55、14:58、16:35、16:38、
16:41、16:44、16:48、17:13、
17:48、18:18、18:22、18:26、
18:30

復路 （摂南大学 ⇒ 各駅）

参 考